РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Култукское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
р.п. Култук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________№_______

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

[bookmark: _Hlk88739869]В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года № RU385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 13 июня 2023 года № RU385181022023002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk89240984]В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:25:030401:29, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Слюдянский район,    р.п. Култук,  пер. Пушкина, № 7,  в качестве  правообладателя данного объекта недвижимости на праве  собственности, выявлен  Караваев Сергей Станиславович,  08.05.1955 года рождения, место рождения с. Ушмун Балейского р-на Читинской обл., паспорт гражданина Российской Федерации серия 2501 № 812563, выдан ОВД Слюдянского района Иркутской области, дата выдачи 24.04.2002 года, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Иркутская область, Слюдянский р-н, р.п. Култук, ул.  Амбулаторная, д. 26 кв. 10.

2. Право собственности Караваева Сергея Станиславовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается информацией нотариуса Слюдянского  нотариального округа Иркутской области.

3. Сведения о правообладателях ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Култукского городского поселения О.А. Ковалева.

	Глава Култукского
муниципального образования

проект                                         В.В. Иневаткин